

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...วางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด ๘ ไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักคสล.รวมระยะทางไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร

พร้อมปรับปรุงถนนโดยการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร....

สถานที่ก่อสร้าง...บริเวณหมู่บ้านศรีสามพราน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....

ประมาณการโดย...คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน มกราคม พ.ศ. 2563.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	650,653.77	1.3624	886,450.70	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					ประมาณราคาของกรมบัญชีกลาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				886,450.70	งานก่อสร้างฉบับปรับปรุง
ปรับลดเหลือ				886,000.00	ตุลาคม พ.ศ.2560
แปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เชิดชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ.ปราธานกรรมการ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ.ตรวจ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิชา วัฒนสังข์สิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิวัติ ทิรัญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด ๘ ไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักคสล.รวมระยะทางไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร พร้อมปรับปรุงถนนโดยการปูยางแอสฟัลติกคอนกรีต.....

หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณหมู่บ้านศรีสมพราน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตลัด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลัด ตามแบบอบต.ท่าตลัด กข.3/2563.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๕๓ เดือน มกราคม พ.ศ. 2563.....(งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อระบายน้ำคสล. ชั้น3 ขนาด๘ 1.00 เมตร	91	ท่อ	1,611.22	146,621.02	0.00	0.00	146,621.02	พณ.นฐ.ธ.ค.2562
2	คอนกรีต180กก./ตร.ชม.ที่อายุครบ28วัน	10	ลบ.ม.	2,140.19	21,401.90	300.00	3000.00	24,401.90	พณ.นฐ.ธ.ค.2562
3	ทรายหยาบรองพื้น,กลบหลังท่อ	80	ลบ.ม.	420.56	33,644.80	60.00	4800.00	38,444.80	พณ.นฐ.ธ.ค.2562
4	เหล็กเส้นกลม๘9มม.	190	เส้น	107.26	20,379.40	10.00	1900.00	22,279.40	พณ.นฐ.ธ.ค.2562
5	คอนกรีต240กก./ตร.ชม.ที่อายุครบ28วัน(25%ที่วัน)	15	ลบ.ม.	2,214.95	33,224.25	300.00	4500.00	37,724.25	พณ.นฐ.ธ.ค.2562
6	ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก+คสล.ขนาด1.25 X 1.25 ม.	10	ฝา	8,500.00	85,000.00	1,500.00	15000.00	100,000.00	
7	ค่าแรงชุดฝังวางท่อ,บ่อพักพร้อมยาแนวแล้วกลับทับ	100	เมตร	0.00	0.00	500.00	50000.00	50,000.00	
ยอดยกไป									
				รวมค่าวัสดุ	340,271.37	รวมค่าแรง	79,200.00	419,471.37	

พ.จ.อ..... (เอก ออมนั่นคง)

(เอก ออมนั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลัด

รักษาการแทนผู้อำนวยการจ้าง



ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... (นายรังสรรค์ เชื้อชู)

(นายรังสรรค์ เชื้อชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...วางท่อระบายน้ำคสล.ขนาด ๘ ไม่น้อยกว่า 1.00 เมตร พร้อมบ่อพักคสล.รวมระยะทางไม่น้อยกว่า 100.00 เมตร พร้อมปรับปรุงถนนโดยการปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต.....

หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณหมู่บ้านศรีสามพราน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าตลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด ตามแบบขอบเขต.ท่าตลาด กช.3/2563.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๓ เดือน มกราคม พ.ศ. 2563.....(งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณพ.ศ. 2563)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ดินถมหลังท่อ	50	ลบ.ม	0.00	340,271.37	60.00	3,000.00	419,471.37	
2	หินคลุก(คิงเนน)	40	420.56	16822.40	60.00	2,400.00	19,222.40	พณ.นฐธ.ศ.2562	
3	ไม้แบบ+ไม้คร่า	80	ลบ.ฟ	430.00	34400.00	130.00	10,400.00	44,800.00	
4	งานแม่เหล็กตีท	240	ตร.ม.	12.27	2944.80	7.73	1,855.20	4,800.00	
5	งานปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา0.05เมตร	240	ตร.ม.	263.19	63165.60	12.81	3,074.40	66,240.00	
6	งานตีเส้นจราจร	12	ตร.ม.	210.00	2520.00	50.00	600.00	3,120.00	
7	งานปรับดินสภาพแนววางท่อข้างกำแพงเดิม	75	ตร.ม.	750.00	56250.00	450.00	33,750.00	90,000.00	
				รวมค่าวัสดุ	516,374.17	รวมค่าแรง	134,279.60	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง	650,653.77

พ.จ.อ..... (เอก อ่อนมั่นคง) ประธานกรรมการ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด
รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายรังสรรค์ เฑีฑู) กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน